
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Нурминская средняя общеобразовательная школа» 

 
 
 
 

ПРИКАЗ  
 

от 9 января 2023 года № 2/1-О 
 

Об утверждении и введении в действие Инструкции 
по организации и обеспечению пропускного и внутриобъектового 
режимов на территории и объектах МОБУ «Нурминская средняя 

общеобразовательная школа» 
 

            В целях выполнения требований безопасности и 
антитеррористической защищенности школы в соответствии с 
Федеральными законами Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», от 28.12.2010 № 390-ФЗ «О 
безопасности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», 
Постановление Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006 "Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий)" (с изменениями и дополнениями), а также 
организации пропускного и внутриобъектового режимов, охраны, 
обеспечения сохранности государственного и частного имущества, 
установления порядка нахождения, предупреждения террористических 
актов на территории и в зданиях МОБУ «Нурминская СОШ», 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую Инструкцию по 

организации и обеспечению пропускного и внутриобъектового режимов на 
территории и объектах МОБУ «Нурминская СОШ».  

2. Всем работникам и обучающимся школы, арендаторам и сторонним 
(подрядным) организациям, работающим на территории и в зданиях школы, 
строго соблюдать правила, установленные Инструкцией по организации и 
осуществлению пропускного и внутриобъектового режимов на территории и 
объектах МОБУ «Нурминская СОШ». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
Директор            Л.Г. Бушкова 


		2023-03-15T15:37:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НУРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




